SERIEN
Bussmann serien
Basissortiment Danmark
Førende indenfor sikringsbeskyttelse
Indhold
Afsnit Side
Oversigt over Eatons produkter i Bussmann serien 3 - 4
Oversigt over standardprodukter 5 - 6

6EATON Bussmann serien Basissortiment Danmark
Basissortiment
7EATON Bussmann serien Basissortiment Danmark
Størrelse på
sikringsindsats Katalognr. EAN-nummer
Mærkestrøm
(amp) Mærkespænding Antal pr. pakke
10 x 38 mm
C10G0-5 5027590167390 0,5 500 V vekselstrøm 10
C10G1 5027590058698 1 500 V vekselstrøm 10
C10G2 5027590058735 2 500 V vekselstrøm 10
C10G4 5027590058773 4 500 V vekselstrøm 10
C10G6 5027590058780 6 500 V vekselstrøm 10
C10G8 5027590058797 8 500 V vekselstrøm 10
C10G10 5027590058704 10 500 V vekselstrøm 10
C10G12 5027590058711 12 500 V vekselstrøm 10
C10G16 5027590058728 16 500 V vekselstrøm 10
C10G20 5027590058742 20 500 V vekselstrøm 10
C10G25 5027590058759 25 500 V vekselstrøm 10
C10G32 5027590058766 32 400 V vekselstrøm 10
14 x 51 mm
C14G1 5027590122344 1 690 V vekselstrøm 10
C14G2 5027590058957 2 690 V vekselstrøm 10
C14G4 5027590058995 4 690 V vekselstrøm 10
C14G6 5027590059022 6 690 V vekselstrøm 10
C14G8 5027590059039 8 690 V vekselstrøm 10
C14G10 5027590058926 10 690 V vekselstrøm 10
C14G12 5027590058933 12 690 V vekselstrøm 10
C14G16 5027590058940 16 690 V vekselstrøm 10
C14G20 5027590058964 20 690 V vekselstrøm 10
C14G25 5027590058971 25 690 V vekselstrøm 10
C14G32 5027590058988 32 500 V vekselstrøm 10
C14G40 5027590059008 40 500 V vekselstrøm 10
C14G50 5027590059015 50 400 V vekselstrøm 10
22 x 58 mm
C22G2 5027590241045 2 690 V vekselstrøm 10
C22G4 5027590167635 4 690 V vekselstrøm 10
C22G6 5027590123334 6 690 V vekselstrøm 10
C22G8 5027590123389 8 690 V vekselstrøm 10
C22G10 5027590007603 10 690 V vekselstrøm 10
C22G12 5027590123044 12 690 V vekselstrøm 10
C22G16 5027590059305 16 690 V vekselstrøm 10
C22G20 5027590059312 20 690 V vekselstrøm 10
C22G25 5027590059329 25 690 V vekselstrøm 10
C22G32 5027590059336 32 690 V vekselstrøm 10
C22G40 5027590059343 40 690 V vekselstrøm 10
C22G50 5027590059350 50 690 V vekselstrøm 10
C22G63 5027590059367 63 690 V vekselstrøm 10
C22G80 5027590059374 80 500 V vekselstrøm 10
C22G100 5027590059299 100 500 V vekselstrøm 10
C22G125 5027590098472 125 400 V vekselstrøm 10
 Cylindriske industrielle sikringsindsatser - Klasse gG
 LAVSPÆNDING
8EATON Bussmann serien Basissortiment Danmark
Størrelse på
sikringsindsats Katalognr. EAN-nummer
Mærkestrøm
(amp) Mærkespænding Antal pr. pakke
10 x 38 mm
C10M0-25 5027590167413 0,25 500 V vekselstrøm 10
C10M0-5 5027590122221 0,5 500 V vekselstrøm 10
C10M1 5027590058810 1 500 V vekselstrøm 10
C10M2 5027590058858 2 500 V vekselstrøm 10
C10M4 5027590058896 4 500 V vekselstrøm 10
C10M6 5027590058902 6 500 V vekselstrøm 10
C10M8 5027590058919 8 500 V vekselstrøm 10
C10M10 5027590058827 10 500 V vekselstrøm 10
C10M12 5027590058834 12 500 V vekselstrøm 10
C10M16 5027590058841 16 500 V vekselstrøm 10
C10M20 5027590058865 20 400 V vekselstrøm 10
C10M25 5027590058872 25 400 V vekselstrøm 10
14 x 51 mm
C14M0-25 5027590122719 0,25 500 V vekselstrøm 10
C14M0-5 5027590122726 0,5 500 V vekselstrøm 10
C14M1 5027590122733 1 500 V vekselstrøm 10
C14M2 5027590059077 2 500 V vekselstrøm 10
C14M4 5027590059114 4 500 V vekselstrøm 10
C14M6 5027590059145 6 500 V vekselstrøm 10
C14M8 5027590059152 8 500 V vekselstrøm 10
C14M10 5027590059046 10 500 V vekselstrøm 10
C14M12 5027590059053 12 500 V vekselstrøm 10
C14M16 5027590059060 16 500 V vekselstrøm 10
C14M20 5027590059084 20 500 V vekselstrøm 10
C14M25 5027590059091 25 500 V vekselstrøm 10
C14M32 5027590059107 32 500 V vekselstrøm 10
C14M40 5027590059121 40 500 V vekselstrøm 10
C14M45 5027590167529 45 500 V vekselstrøm 10
C14M50 5027590059138 50 400 V vekselstrøm 10
22 x 58 mm
C22M2 5027590123549 2 690 V vekselstrøm 10
C22M4 5027590123631 4 690 V vekselstrøm 10
C22M6 5027590123709 6 690 V vekselstrøm 10
C22M8 5027590123754 8 690 V vekselstrøm 10
C22M10 5027590123426 10 690 V vekselstrøm 10
C22M12 5027590123471 12 690 V vekselstrøm 10
C22M16 5027590059398 16 690 V vekselstrøm 10
C22M20 5027590059404 20 690 V vekselstrøm 10
C22M25 5027590059411 25 690 V vekselstrøm 10
C22M32 5027590059428 32 690 V vekselstrøm 10
C22M40 5027590059435 40 690 V vekselstrøm 10
C22M50 5027590059442 50 690 V vekselstrøm 10
C22M63 5027590059459 63 690 V vekselstrøm 10
C22M80 5027590059466 80 500 V vekselstrøm 10
C22M100 5027590059381 100 500 V vekselstrøm 10
C22M125 5027590099387 125 400 V vekselstrøm 10
 Cylindriske industrielle sikringsindsatser - Klasse aM
 LAVSPÆNDING
9EATON Bussmann serien Basissortiment Danmark
Størrelse på

 Type D0 sikringsindsatser
 LAVSPÆNDING
 Tilbehør til type D0 sikringsindsatser
13EATON Bussmann serien Basissortiment Danmark
 12 kV og 24 kV
Størrelse på
sikringsindsats
Type
sikringsindsats Katalognr. EAN-nummer
Mærkestrøm
(amp) Antal pr. pakke
12 kV
Hel serie
til DIN43625
størrelser
 12FDLSJ6.3 5027590028929 6,3 3
 12FDLSJ10 5027590028875 10 3
 12FDLSJ16 5027590028882 16 3
 12FDLSJ20 5027590028899 20 3
 12FDLSJ25 5027590028905 25 3
 12FDLSJ31.5 5027590028912 31,5 3
 12FFLSJ40 5027590029063 40 3
 12FFLSJ50 5027590029070 50 3
 12FFLSJ63 5027590029087 63 3
 12FXLSJ80 5027590188449 80 3
 12FXLSJ100 5027590116831 100 3
Back-up serie
til DIN 43625
størrelser
 12TDLEJ6.3 5027590245678 6,3 3
 12TDLEJ10 5027590245685 10 3
 12TDLEJ16 5027590326315 16 3
 12TDLEJ20 5027590245708 20 3
 12TDLEJ25 5027590245715 25 3
 12TDLEJ31.5 5027590245722 31,5 3
 12TDLEJ40 5027590245753 40 3
 12TDLEJ50 5027590245760 50 3
 12TDLEJ63 5027590245777 63 3
 12THLEJ80 5027590245784 80 3
 12THLEJ100 5027590245791 100 3
 12TKLEJ125 5027590326322 125 3
 12TXLEJ160** 5027590225793 160 3
 12TXLEJ200** 5027590225786 200 3
 12THMEJ100 5027590245739 100 3
 12TFMSJ160 5027590270571 160 3
24 kV
Hel serie
til DIN43625
størrelser
 24FDMSJ6.3 5027590038102 6,3 3
 24FDMSJ10 5027590038065 10 3
 24FDMSJ16 5027590038072 16 3
 24FDMSJ20 5027590038089 20 3
 24FDMSJ25 5027590038096 25 3
 24FDMSJ31.5 5027590096645 31,5 3
 24FFMSJ25 5027590038119 25 3
 24FFMSJ31.5 5027590038126 31,5 3
 24FFMSJ40 5027590038133 40 3
 24FFMSJ45 5027590038140 45 3
Back-up serie
til DIN 43625
størrelser
 24AFMSJ50 5027590037839 50 3
 24AFMSJ63 5027590037846 63 3
 24AIMSJ71 5027590247276 71 3
 24TDMEJ6.3 5027590245807 6,3 3
 24TDMEJ10 5027590245814 10 3
 24TDMEJ16 5027590245821 16 3
 24TDMEJ20 5027590245838 20 3
 24TDMEJ25 5027590245845 25 3
 24TDMEJ31.5 5027590245852 31,5 3
 24TDMEJ40 5027590245869 40 3
 24TDMEJ50 5027590245876 50 3
 24THMEJ63 5027590245883 63 3
 24TFMEJ80 5027590245890 80 3
 24TFMEJ100 5027590261135 100 3
 24TXMEJ125 5027590225816 125 3
 24TXMEJ160 5027590225762 160 3
 MV DIN sikringsindsatser
 MELLEMSPÆNDING
14EATON Bussmann serien Basissortiment Danmark
Notes